武汉理工大学华夏学院教学日历
请用小四号宋体(英文用新罗马体）A4幅面编写打印

	课程名称
	
	总学时
	理论
	习题课
	实验
	上机

	专业班级
	
	
	
	
	
	

	考核方式（请打“√”）
	考试□   
	考查□  

	
	开卷□  闭卷□  半开半闭卷□  机考□
	随堂考试□  统一排考□  课程论文□  
大 作 业□  操    作□  机    考□

	教材及

参考书
	

	周次
	课次
	教学内容
	学时
	教学形式

与手段
	作业或

辅导安排

	
	1
	
	
	
	

	
	2
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	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	


注：教师于开学第一周，送教师所在系教学办两份，教师自存一份                                

任课教师：              20  年 月  日

                         教研室主任审核：              20  年 月  日

                      系主任批准：                20  年 月  日

